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BILANS KOMPETENCJI 

 

Wydział : 

Imię i nazwisko: 

Kierunek studiów:  

Rok studiów: 

Stopień studiów: 

 

Celem testu jest dokonanie diagnozy, które obszary w zakresie kompetencji językowych 

warto rozwinąć. 

Każde pytanie składa się z opisu sytuacji, z którą możesz spotkać się podczas procesu 

studiowania oraz aktywności prozawodowej. Cały test składa się z 6 pytań. Na pytania 

odpowiadasz wybierając jedną odpowiedź (a, b lub c), która jest Tobie najbliższa. 

Pamiętaj, nie ma złych i dobrych odpowiedzi. Intencją testu nie jest ocenienie Twoich 

kompetencji, ale ich zdiagnozowanie. 

Czas na wypełnienie testu jest nieograniczony, jednak staraj się nie zastanawiać zbyt 

długo nad odpowiedziami. Bardzo często pierwszy typ jest najlepszy. 

 

1. Masz możliwość odbycia wyjazdu studyjnego na Szanghajski Uniwersytet 

Jiaotong na okres dwóch miesięcy. Na wyjazd jest więcej chętnych niż 

miejsc, wśród uczestników mile widziana jest znajomość języka chińskiego 

na poziomie co najmniej A1(HSK-Poziom 1 , znajomość 150 słów). 

a. Spełniasz warunki związane ze znajomością języka chińskiego na 

poziomie co najmniej A1 bądź wyższym, masz nadzieję że to zwiększy 

twoje szanse na wyjazd. 

b. Niestety, nie znasz języka chińskiego. Masz nadzieję, że to nie skreśli 

twoich szans na wyjazd. 

c. Nie znasz języka chińskiego, nie masz też chęci, aby  takie 

umiejętności nabyć ( np.: ukończyć kurs). 

2. Jesteś w grupie studentów, którzy koordynują wizytę dwóch znanych 

wykładowców z Seoul National University. Twoim zadaniem ma być 

oprowadzenie gości po terenie uczelni, opowiedzenie o atrakcjach Katowic. 
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Dobrze widziane jest, by osoby które będą bezpośrednio kontaktować się z 

gośćmi potrafili porozumiewać się w języku koreańskim na poziomie TOPIC 

level 1 (czyli poziom A1). 

a. Jesteś zaszczycona/y ale odmawiasz, nie potrafisz komunikować się w 

języku koreańskim. Prosisz o inne zadania w związku z wizytą. 

b. Czujesz się wyróżniona/y i choć masz obawy czy sobie poradzisz z 

płynną komunikacją, podejmujesz wyzwanie i przygotowujesz się do 

wizyty. 

c. To zadanie dla Ciebie. Komunikujesz się w języku koreańskim na 

poziomie A1 lub wyższym i cieszysz się, że będziesz miał/ a możliwość 

osobiście poznać znanych wykładowców. 

3. Masz możliwość w ramach międzynarodowego programu wymian 

studenckich uczyć się przez jeden semestr na Tsinghua University w 

Pekinie. Warunkiem koniecznym jest certyfikat HSK B2 (1200 słów). 

a. To może być wspaniała okazja, nie znasz jednak języka chińskiego, co 

jest warunkiem koniecznym wymiany.  

b. Znasz podstawy języka chińskiego, być może poszukasz jakiegoś 

kursu on-line by osiągnąć poziom B2 i jechać na wymianę studencka. 

c. Spełniasz ten warunek – twoja znajomość języka chińskiego jest na 

poziomie co najmniej B2. 

4. Masz możliwość odbycia atrakcyjnego wolontariatu w organizacji SEOUL 

WOLONTARIAT CENTER. Musisz mieć 18 lat, komunikować się po koreańsku 

w codziennych sytuacjach. Organizator zapewnia przelot, zakwaterowanie 

oraz wyżywienie. 

a. To wspaniała okazja do przeżycia niezapomnianej przygody. 

Zastanawiasz się, czy dasz radę komunikować się po koreańsku w 

codziennych sytuacjach. 

b. Niestety, nie znasz języka koreańskiego, więc nie możesz wyjechać na 

wolontariat.  

c. Rozważasz możliwość wyjazdu na wolontariat – potrafisz się 

posługiwać językiem koreańskim w codziennych sytuacjach. 
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5.  Wolontariat zagraniczny Discover China studentom i absolwentom każdego 

kierunku, z całej Polski wyjechać do Chin. W krótkim, 6-8 tygodniowym 

wolontariacie wezmą udział w prowadzeniu warsztatów edukacyjnych lub 

językowych dla dzieci. Atutem jest znajomość języka chińskiego na 

poziomie HSK B2 (1200 słów). 

a. Nie masz z tym problemu, swoje umiejętności oceniasz na tym 

poziomie. Możesz zatem rozważyć atrakcyjny wyjazd w ramach 

wolontariatu. 

b. Niestety, nie znasz chińskiego, ale jak widzisz jest tez wiele ofert 

wolontariatu z językiem angielskim – zatem być może podejmiesz 

jakaś aktywność wolontariacką w Chinach. 

c. Nie znasz chińskiego w takim stopniu, pracujesz na podniesieniem 

swoich umiejętności językowych. 

6. Koleżanka wybiera się na wymianę studencką w ramach programu 

Erazmus+ na Incheon National University w Korei Południowej. Warunkiem 

koniecznym, by uczestniczyć zajęciach w języku koreańskim jest certyfikat 

TOPIC level 3 bądź wyższy. 

a. Oferta jest kuszącą. Do letniego semestru jest trochę czasu, możesz 

zatem podwyższyć swoje kompetencje językowe z języka koreańskiego 

– teraz są niewystarczające,  by skorzystać z interesującego Cię 

seminarium. 

b. Super, znasz na tyle język koreański, by skorzystać z seminarium, 

które Cię szczególnie interesuje.  Zastanawiasz się nad aplikowaniem 

na wyjazd. 

c. Twoja znajomość języka koreańskiego jest teraz praktycznie zerowa, 

nie dasz rady w tak krótkim okresie czasu osiągnąć poziomu TOPIC 

level 3.  

 Podpis uczestnika 

 ……………………………………………………………………… 


